南宁学院教务处文件
教字〔2020〕178 号

关于南宁学院第二批“课程思政”示范课程
建设项目拟立项名单的公示

各单位、部门：

根据《关于申报第二批“课程思政”示范课程建设项目

的通知》（教字〔2020〕98 号）精神，经学院申报，学校教

学工作委员会评审，拟立项“雕刻技法”等 27 门课程为我

校第二批“课程思政”示范课程建设项目。现将名单予以公

布，公示期为 2020 年 12 月 9 日至 12 月 13 日，如有异议，

请于公示期间内署名向学校教务处反映。

联系电话：5900855；电子邮件：869296731@qq.com；

联系人：韦丹茜。

附件：南宁学院第二批“课程思政”示范课程建设项目拟

立项名单

南宁学院教务处

2020 年 12 月 9 日